Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

Agenda Raadsvergadering
09-10-2018
19:30 - 23:00
Raadzaal
J.H. Bats

Opening en mededelingen
Vaststelling agenda

Spreekrecht voor geagendeerde onderwerpen

In een openbare vergadering van de gemeenteraad kan gedurende maximaal 5
minuten gebruik worden gemaakt van het spreekrecht. In de raadsvergadering kan, in
tegenstelling tot de Politiecke Markt, uitsluitend worden ingesproken over
geagendeerde onderwerpen. Als u van het spreekrecht gebruik wenst te maken, dan
kunt u dit tot op de dag van de vergadering tot uiterlijk 12.00 uur kenbaar maken bij de
griffie.

Besluitvorming — hamerstukken

Wijzigingsplan Steenwijk Bredeschool MFC
Portefeuille Akkerman
Voorstelnummer 2018-RA AD-00043

Rapport Rekenkamer De ondersteuning van burgerinitiatieven in de gemeente
Steenwijkerland

Voorstelnummer 2018-10
Besluitvorming — bespreekstukken

Voorontwerp bestemmingsplan Eeserwold 2017
Portefeuille Harmsma
Voorstelnummer 2018-RA AD-00041

Vaststellen bestemmingsplan Jan van Nassauweg 16 Giethoorn
Portefeuille Scheringa
Voorstelnummer 2018-RAAD-00042

Verordening starterslening gemeente Steenwijkerland 2018
Portefeuille Scheringa
Voorstelnummer 2018-RAAD-00044

Motie Duurzame landbouw GroenLinks



6 Gelegenheid om vragen te stellen
7 Lijst ingekomen stukken

8 Vaststelling besluitenlijsten openbare vergadering en besluitenlijst besloten
vergadering van 18 september 2018

9 Sluiting

Hoogachtend,
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